Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования  «Казанская
районная детско-юношеская спортивная школа»
627420 Тюменская область, Казанский район, с. Казанское, ул. Больничная 50   тел/факс 4-15-44

ПРИКАЗ

16.05.2016 г.                                                                                   № 16

О создании летнего спортивно-оздоровительного
лагеря с дневным пребыванием детей «Юность»

С целью повышения эффективности учебно-тренировочного процесса, а также в связи с подготовкой летней оздоровительной кампании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МАУ ДО «Казанская районная ДЮСШ» летний спортивно-оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей «Юность» с 25.07.2016 по 14.08.2016 г.

	Директор МАУ ДО
«Казанская районная ДЮСШ»

                                А.В. Коротченко.